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
gulvet og vannbåren gulvvarme, på veggene er det flis og slett tak. Rommet er et  
prefabrikert våtromsmodul og inneholder innredning med servant, opplegg for  
vaskemaskin, dusjhjørne og vegghengt toalett. 

TV/    Internett/    Bredbånd
Boligen er tilkoblet fiber fra Altibox. 

Parkering
Leiligheten har fast biloppstillingsplass i carport. 

Diverse
‑ Det opplyses om at det skal gjøres utbedringer fra entreprenører på TG2 og TG3, det  
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som ikke blir utbedret av TG2 er kjøkkenventilator. Utbedringer er planlagt i  
månedsskiftet mai/     juni. 

Energi
Oppvarming
Leiligheten er tilkoblet fjernvarme og har balansert ventilasjonsanlegg. 

Energikarakter
B

Energifarge
Grønn

Info energiklasse
Alle eiendommer som skal selges/     leies ut skal ha energiattest. Unntak gjelder blant  
annet for frittgående bygninger med bruksareal mindre enn 50 m2. Dersom eier har  
energimerket eiendommen vil komplett energiattest fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 450 000

Kommunale avgifter
Kr 17 479

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Dekker eiendomsskatt, avløp, renovasjon og vann. 

Formuesverdi primær
Kr 705 880

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 823 520

Formuesverdi sekundær år
2023
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/    36

Felleskostnader inkluderer
Fremtidig vedlikehold, brøyting, utvendig forsikring i Fremtind, Internett/    tv fra Altibox,  
forretningsfører, strøm til fellesarealer, annet vedlikehold til sameiet og a‑konto for  
fjernvarme. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 434

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Fagertun 

Organisasjonsnummer
932 562 308

Vedtekter/    husordensregler
Det foreligger vedtekter og ordensregler. Ordensregler og protokoll fra siste årsmøte  
han fås ved henvendelse til megler. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 100, seksjonsnummer 4 i Senja kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5530/     44/     100/     4:
14.03.1932 ‑ Dokumentnr: 900199 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver : TROMS FYLKES HØYSPENTE LEDNINGSNETT 
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Overført fra: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.04.1936 ‑ Dokumentnr: 400556 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vannrett 
Overført fra: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.1943 ‑ Dokumentnr: 401032 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:8 
Bestemmelse om beiterett 
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.02.1949 ‑ Dokumentnr: 400169 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Senja Kommune 
Org.nr: 921 369 417 
LEIEAVTALE 
Gjelder Finnsnes Vannverk 
Overført fra: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.02.1949 ‑ Dokumentnr: 400169 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Senja Kommune 
Org.nr: 921 369 417 
LEIEAVTALE 
Overført fra: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.02.1949 ‑ Dokumentnr: 400194 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: FINNSNES VANNVERK AL 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.02.1949 ‑ Dokumentnr: 400213 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighetshaver: FINNSNES VANNVERK AL 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5530 Gnr:44 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.09.1957 ‑ Dokumentnr: 401814 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
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